
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 236 DEL 11-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 3 DEL 11-03-2011
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Ulteriore impegno di spesa per le missioni che saranno effettuate dagli
Amministratori pubblici nel corso dell'anno 2011.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la precedente determinazione n. 10/2011 con la quale era stata impegnata la
somma iniziale di €. 200.00 per le missioni che sarebbero state effettuate dagli Amministratori
pubblici nel corso dell’anno 2011;

DATO ATTO che risulta necessario provvedere ad assumere ulteriore impegno di spesa per
una somma di €. 1.445,79 per l’effettuazione di missioni da parte degli Amministratori
pubblici;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 3 del 26.02.1998, esecutiva ai
sensi di  legge, con la quale è stato approvato il Regolamento per le missioni di cui trattasi;

TENUTO CONTO che con deliberazione di Consiglio comunale n.15 in data 22/02/2011 è
stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno 2011 e ritenuto, pertanto, poter procedere
ad impegnare le somme di cui trattasi;

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 15 giugno 2009 con il quale viene nominato il dott. Enio
Bruschi, Responsabile U.O.A. Ufficio di Gabinetto, controllo partecipate e monitoraggio
strategico;

DETERMINA



1) Di impegnare la somma di €. 1.445,79 per le spese di missione che saranno effettuate
dagli Amministratori pubblici del Comune, imputando la spesa al Cap. Peg. 5205 del
corrente bilancio;

2) Di dare atto che a norma del Regolamento di cui in premessa l’Economo comunale
provvederà ad anticipare di volta in volta il 75% della spesa come previsto dall’art. 7 del
Regolamento, con obbligo di rendicontazione

Sesto Fiorentino, 11-03-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Ulteriore impegno di spesa per le missioni che saranno effettuate dagli
Amministratori pubblici nel corso dell'anno 2011

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.445,79
------------
11/001142    PEG : 05205    COD. 1 01 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Rimborso delle spese sostenute
              dagli Amministratori per miss
             ioni in Italia e all'estero
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.445,79

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


